Ofício nº 140/2020

Brasília, 03 de agosto de 2020.

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Parágrafo  único  do  art.  182,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  declaro  que,  na  votação  dos  destaques  nºs  02,  03,  09  e  12  da  MP 945/2020,

realizada na Sessão Deliberativa (virtual), na madrugada entre os dias 29 e 30 de julho, VOTEI

SIM – em consonância com o encaminhamento da Liderança do Partido Liberal.

Por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi computado.

Certo da atenção de Vossa Excelência, antecipo os nossos agradecimentos aproveitamos

o ensejo para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 439 | CEP 70.160-900 –
Brasília /  DF                  Tels. (61) 3215-5439/3439 |

dep.joaomaia@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado João Maia – PL/RN

*C
D2

03
56

03
68

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
M

ai
a

(P
L/

RN
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

24
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
43

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
08

/2
02

0
14

:2
9

- M
es

a
DV

T
43

 =
>

M
PV

 9
45

/2
02

0